
0 2 j  .,o sw cu ïa c io i eneia.•/ c/e /a ^.Á'aciá,acton
0  R .  G R A S S I

N GRAl. D£ LA  NACtöM

Resolución ING N°

Buenos Aires, ¿M  de e 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1591/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 100: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 11/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Bahía Blanca y Viedma de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde incorporar a la lista definitiva de postulantes del 

Concurso N° 100: Servicios Auxiliares a Pablo Fernando Boisselier, DNI: 25.047.028.

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 100: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING N° 11/18, que figura como Anexo.

Por ello,



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 100: Servicios 

Auxiliares a Pablo Fernando Boisseüer, DNI: 25.047.028, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo III de la Resolución ING N° 4/18.

S D U A R 00 E Z E Q U I E L  C A S A L  
í’ rocurador General de la N a c ió n  

Interino



cM i'i&cutacion eneia ;/  r/e /a  oA a\acton

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 100 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido N ombre Docum ento

A costa M onica E lisabet 14173178

A gu irre  Frasca E m iliano 35243690

A lonso A ndres E nrique 25994308

A m arain L orna P au la R oxana 23489499

A m arillo G isela 27056481

A ravena M aria C arolina 32663198

A rrua M arcos Carlos 22845636

B arragán V erón ica 25994506

B arroso Pablo 31884395

B elard inelli B eker M arianela A ndrea 39157430

B enin i D ana 37672606

B erger C arm en L iliana 23121096

B ernât M aria E ugen ia 28777468

B inagh i M atías Jav ier 34377670

B lázque2 N oelia  M elisa 26571102

B ravo N ancy L iliana 21343794

B reccia A na C lara 36524584

B ucher W illiam s N ahuel 36222547

B ustam ante N elson  G astón 23130260

C abaña Juan R am ón 12746873

C abello E liana 33239497

Carlino E steban  N ico las 35096318

Casas E va C arina 25994648

C astañeda Julián 36751048

C astiñeiras Santiago 35096297

C avallaro Sabrina Jordana 32838524

C id Fernanda A ndrea 26685016

C ontreras B ernardo  E zequiel 26571200

Cruells Franco 35793902

D 'am ato Sofia 33247645

D e D ios F lorencia 36853053

D ego M iriam 18002006

D elucch i M arcelo  G uillerm o 22049752

D i N unzio R odrigo  Javier 25947182

D om ancich V erón ica L aura 31994454

D ongh i José Luis 37555860

D orrego E rica 26656246

D uval R om ina D an iela 35413541

Ez curra E m ilio  Jav ier 35220012

Fabri V erón ica A le jandra 33369032



Apellido Nombre Documento
Farias G iuliana 36328718

Ferenz A lejandro 25134735

Ferenz Jorge José A riel 25134736
Fernandez M ana Florencia 22507677

Fernandez Peterson G uillerm o A lcides 28942520
Fernandez R odero Pablo  D ario 27195109

F igueroa Ivana Sabrina 38231596

Folco C intia Silvina 29631050
Foti Leonardo  N icolás 26830927

G allardo L aura Belén 36329687

G am baro M aria A lejandra 36850134
G atti M ariano R aúl 31560735

G igena A licia Beatriz 16250129
G im enez Paola A ndrea 28372410
G om ez W alter Luis 26021110

G onzalez M arina M abel 33619480
G uaituyao Lopez G riselda Soledad 34945064

G uallan M auro 38919258

H obes M aria D el Carm en 24829048
Ibanez Lorena Paola 29940094

Isaac G abriel 33530616

K undt Selene 39482734
Lam andia Fernanda G abriela 29510473

L arrosa Federico M artín 32244755
Latin i M arisa M iriam 17647395

Leyton C laudia A lejandra 18470490
Lom asco lo Carolina 30823110

Lopez K ugler Leandro  G abriel 32978403
M argiotta N icolás Jav ier 30673963
M artinez L isandro 28777347
M artinez M argarita Carolina 32709777

M aruenda M artin  A ndrés 30422846
M ichelli M aría José 32293239
M olina D erlis A len 33239171
M olin i M artin  Lautaro 32716506

M ontigel Cristian 28577666
M oran D iego G abriel 30339605
M oron Carolina Lelian 39355432

N azarre Pablo 28823319
O cam pos Santiago 38320553

O liva Zarate B renda Belen 39157380
O livero N aila Belén 35591559
O livieri M aría Cristina 23130488
O rtega Carina Fernanda 24889045

Palacios V aleria E lisabeth 30229897
Pecasta ing T eresita G ladys 13075690



P R O T O C O L I Z A C I O N

/

'tocmacion V eneta/ c/e /a  oAchacton

Apellido Nom bre Docum ento

Piangatelli Leon tina 16922974

P laza A nalia E lizabeth 30062251

Prost A n íbal José 17882964

R ached  Partal F ranco D an iel 37819701

Rodríguez G raciela A nah i 30673991

Rom ero M aria E ugen ia 28049434

R om ero  Partal Sebastián  Patric io 31884096

R oque A ndon i 36328645

Rosales M ariela G isela 30423111

Sandoval Fernanda 32271288

Santam aría R om ina N ata lia 27831702

Savio G iorgina M ariana 27708977

Schoenfeld G eronim o 42293752

Scoz A tilio 33459925

Siebenhar M artin  E duardo 27331639

Siró Patric ia G abriela 27708744

So lar G óm ez M arylin  Judith 18846932

Sousa M onforte E lissandra 95101997

Sp inelli Fernández V irg in ia 23867260

Stalldecker T h iago 40860179

Stochetti Juan Sebastian 35591022

T orrecilla R osendo  O scar 27852052

U rretab izkaya G uillerm ina 27195365

V alladares Fernando  R odrigo 26333043

V annucci Carla 35413004

V argas M aría E lena 27643556

V ergara P atric ia Luciana 34349753

V illab lanca G isela 33184893

V illarrea l V erón ica A nabel 31552914

W einberger C laudio 33175358

\ W entland G abrie l A lejandro 21924600

1 Zaia Federico  Luis 30191633

\ Z anassi J orge A bel 29631437

\  Z uñiga Silvana 31439402


